｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部勞動力發展署技能檢定中心 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：技發字第1121301483號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

公告修正技術士技能檢定「美容」職類乙、丙級術科測試

應檢人參考資料，請查照。

旨 揭 應 檢 人 參 考 資 料 已 刊 登 於 本 中 心 網 站

（https://www.wdasec.gov.tw/）/訊息公告/最新消息，及技
能檢定/檢定試題與參考資料/測試參考資料（職類代碼：
10000），修正版本適用於自113年1月1日起之報檢人，請
自行上網下載參考。

正本：

臺灣省女子美容商業同業公會聯合會、台灣美容職業工會聯合總會、中華民國

美容職業工會全國聯合會、中華民國理燙髮美容業職業工會全國聯合會、中華

民國髮藝美容造型技術指導員職業工會全國聯合會、中華民國美髮美容技術指

導員職業工會全國聯合總會、中華時尚美容協會、中華民國美容學會、基隆市

女子美容商業同業公會、臺北市女子美容商業同業公會、新北市女子美容商業

同業公會、桃園市女子美容商業同業公會、新竹市女子美容商業同業公會、臺

中市女子美容商業同業公會、彰化縣女子美容商業同業公會、南投縣女子美容

商業同業公會、嘉義市女子美容商業同業公會、臺南市女子美容商業同業公

會、高雄市女子美容商業同業公會、高雄市第一女子美容商業同業公會、屏東

縣女子美容商業同業公會、基隆市美容業職業工會、台北市美容職業工會、新

北市美容職業工會、桃園市美容業職業工會、新竹市美容業職業工會、台中市

美容業職業工會、彰化縣美容業職業工會、台南市美容職業工會、高雄市美容

職業工會、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、育達學校財團法人臺北市

私立育達高級中等學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、中華學校財團法

人中華科技大學、經國管理暨健康學院、新北市私立莊敬高級工業家事職業學

校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、耕莘健康管理專科

學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保

高級家事商業職業學校、黎明技術學院、國立頭城高級家事商業職業學校、聖

母醫護管理專科學校、新竹市世界高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中

地址：408281 臺中市南屯區黎明路2段501號6-7樓
承辦人：李杰霖
電話：04-22595700　分機：209
傳真：04-22592118
電子信箱：jailynlee@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年4月27日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

研究發展處 112/04/28

1120006014

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、萬能學校財團法人萬能科技大學、新生醫護管理專科學校、苗栗縣私立中

興高級商工職業學校、仁德醫護管理專科學校、明德學校財團法人臺中市明德

高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、弘光科技大

學、臺中市私立致用高級中學、建國科技大學、彰化縣私立大慶高級商工職業

學校、大葉大學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、勵志中學、國立北斗高

級家事商業職業學校、同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校、國立嘉義

高級家事職業學校、社團法人台灣多元人力資源發展協會附設職業訓練中心、

崇仁醫護管理專科學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義縣私立

萬能高級工商職業學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、雲林縣私立大成高

級商工職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、台南家專學校財團法人台南

應用科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、臺南市私立育德工業家事職

業學校、敏惠醫護管理專科學校、高雄市理燙髮美容業職業工會、高雄市私立

樹德高級家事商業職業學校、樹人醫護管理專科學校、高苑科技大學、高雄縣

私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、中山學校財

團法人高雄市中山高級工商職業學校、正修學校財團法人正修科技大學、華德

學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、國立金門高級農工職業學

校、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、上騰學校財團

法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本中心技能競賽科、本中心全國檢定及發證管理科、本中心專案檢定科、本中

心場地評鑑及監評培訓管理科電  子  公  文
交  換  章

2023/04/28
15:35:07

第2頁，共2頁

研究發展處 112/04/28

1120006014